
 

Zpráva o posouzení bezpečnostní zprávy 
Objekt: PRIMAGAS s.r.o. 

Daňový sklad LPG a plnírna tlakových lahví 
Baštínov 117, 560 01 Havlíčkův Brod - Mírovka 

Identifikace: PZH 61-23 
Vydání / změna: 1 / 0 
Vyhotovení:       1    2    3  
Dat.: 09 / 2023 Str.: 1 

ČÁST I. – ZÁKLADNÍ INFORMACE O OBJEKTU 

 

OBSAH 

 
1.  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O PROVOZOVATELI A OBJEKTU  ....................................................2 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O PRÁVNICKÉ NEBO FYZICKÉ OSOBĚ, PODÍLEJÍCÍ SE 
NA VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTU O POSOUZENÍ BEZP. ZPRÁVY ........................................ 2 

3. ÚDAJE O ČINNOSTI A ZAMĚSTNANCÍCH ............................................................................ 4 

4. PŘÍLOHY ………………………………………………………………………………………………………………………. 9 
  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Zpráva o posouzení bezpečnostní zprávy 
Objekt: PRIMAGAS s.r.o. 

Daňový sklad LPG a plnírna tlakových lahví 
Baštínov 117, 560 01 Havlíčkův Brod - Mírovka 

Identifikace: PZH 61-23 
Vydání / změna: 1 / 0 
Vyhotovení:       1    2    3  
Dat.: 09 / 2023 Str.: 2 

ČÁST I. – ZÁKLADNÍ INFORMACE O OBJEKTU 

 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O PROVOZOVATELI A OBJEKTU 

a) Název a sídlo provozovatele PRIMAGAS s.r.o., Na Pankráci 30, 140 00 Praha 4, IČO 471 18 008 
Tel. 226 227 100, primagas@primagas.cz , www.primagas.cz  

     Jméno statutárního zástupce Ing. Jiří Karlík – V Rybníčkách 3080/1, Praha 10, tel. 226 227 100 
jednatel společnosti 

 b) Název a adresa objektu PRIMAGAS s.r.o., Baštínov 117, Havl. 580 01 Brod - Mírovka 

     Další označení objektu Daňový sklad LPG a plnírna tlakových lahví 

 c) Jméno, příjmení a bydliště fy- 
 zické osoby oprávněné jednat za  
 provozovatele 

Ing. Petr Kesler –  Koperníkova 390/5, 736 01 Havířov,  
tel. 558 273 202 
technický a investiční manažer (TIM), zmocněnec pro PZH 

 

 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O PRÁVNICKÉ NEBO FYZICKÉ OSOBĚ, PODÍLEJÍCÍ SE NA 
VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTU O POSOUZENÍ BEZPEČNOSTNÍ ZPRÁVY 

Zpracovatelem první aktualizace původní Bezpečnostní zprávy (provozovatel Bohemia 
Gas s.r.o.) z dubna 2013 byli ing. Petr Kesler (PRIMAGAS s.r.o.) a ing. Miroslav Bína (analýza 
rizik). 

Zpracovatelem druhé aktualizace Bezpečnostní zprávy z 09/2016 byli ing. Petr Kesler 
(PRIMAGAS s.r.o.) a společnost 3PRO spol. s r.o. Ostrava ve spolupráci s ing. Kateřinou 
Sikorovou, Ph.D. (Část III Posouzení rizik ZH). 

Zpracovatelem této Zprávy o posouzení bezpečnostní zprávy je ing. Petr Kesler 
(PRIMAGAS s.r.o.) a společnost 3PRO spol. s r.o. Ostrava. 

Ing. Petr Kesler (Koperníkova 390/5, 736 01 Havířov, tel. 558 273 202) pracuje ve 
společnosti PRIMAGAS s.r.o. od roku 1996 jako technicko-investiční manažer, od r. 2006 též 
jako manažer daňových skladů LPG a plníren lahví. Jako zmocněnec PZH, jmenovaný 
jednatelem společnosti, odpovídá za vytvoření, zavedení a neustálé zlepšování systému 
prevence ZH v objektech společnosti, spadajících pod působnost zákona o prevenci ZH. Na 
základě Pověření k zastupování právnické osoby ze dne 15. 10. 2020 je oprávněn jednat za 
provozovatele při styku s fyzickými a právnickými osobami, nacházejícími se uvnitř těchto 
objektů a při integrovaných i jiných kontrolách těchto objektů. 

Společnost 3PRO spol. s r.o., Nad Porubkou 21/40, 721 00 Ostrava 21, zajišťuje pro 
provozovatele dodavatelsky pravidelnou činnost technika PO – odborně způsobilé osoby dle 
§11 Zákona o PO (kontrola, zjištění závad, návrh opatření, školení zaměstnanců, školení 
vedoucích zaměstnanců, odborná příprava požárních hlídek, vedení a aktualizace 
předepsané dokumentace PO, poradenství) a pravidelnou činnost technika BOZP (kontrola, 
zjištění závad, návrh opatření, školení zaměstnanců, školení vedoucích zaměstnanců, 



 

Zpráva o posouzení bezpečnostní zprávy 
Objekt: PRIMAGAS s.r.o. 

Daňový sklad LPG a plnírna tlakových lahví 
Baštínov 117, 560 01 Havlíčkův Brod - Mírovka 

Identifikace: PZH 61-23 
Vydání / změna: 1 / 0 
Vyhotovení:       1    2    3  
Dat.: 09 / 2023 Str.: 3 

ČÁST I. – ZÁKLADNÍ INFORMACE O OBJEKTU 

 

odborná příprava požárních hlídek, vedení a aktualizace předepsané dokumentace BOZP, 
poradenství). 
 

 

 
 
 

Zprávu o posouzení bezpečnostní zprávy předložil dne:   ............................... 
  
 
 
 

Ing. Petr Kesler   podpis:  ..................................................... 
 
 
 
 

Zprávu o posouzení bezpečnostní zprávy schválil dne:   ............................... 
  
 
 
 

Ing. Jiří Karlík   podpis:  ..................................................... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

29. září 2023 

29. září 2023 

 

 



 

Zpráva o posouzení bezpečnostní zprávy 
Objekt: PRIMAGAS s.r.o. 

Daňový sklad LPG a plnírna tlakových lahví 
Baštínov 117, 560 01 Havlíčkův Brod - Mírovka 

Identifikace: PZH 61-23 
Vydání / změna: 1 / 0 
Vyhotovení:       1    2    3  
Dat.: 09 / 2023 Str.: 4 

ČÁST I. – ZÁKLADNÍ INFORMACE O OBJEKTU 

 

3. ÚDAJE O ČINNOSTI A ZAMĚSTNANCÍCH 

(nad rámec rozsahu, daného strukturou dle přílohy č. 6 k vyhl. Č. 227/2015 Sb.) 

 

Hlavní provozní činnosti daňového skladu LPG a plnírny tlakových lahví: 

stáčení LPG z ŽC, AC do zásobníků  
skladování LPG v zásobnících a lahvích  
plnění LPG do lahví,  
Posun ŽC zajišťuje firma ČD Cargo a.s. 
Stáčení LPG z ŽC nebo AC do zásobníků, plnění AC ze zásobníků zajišťuje provozní 
zaměstnanec (operátor daňového skladu) společnosti PRIMAGAS. 
Distribuci LPG k zákazníkům v AC zajišťuje společnost PRIMAGAS s.r.o. svými autocisternami 
a řidiči.  
Plnění LPG do tlakových lahví, manipulaci s nimi a jejich skladování zajišťuje společnost 
PRIMAGAS s.r.o. svými provozními zaměstnanci. 
Distribuci tlakových lahví k zákazníkům PRIMAGASu zajišťují dodavatelsky externí 
zhotovitelské společnosti (např. MlčůchTrans s.r.o. Olomouc, aj.). 
 
Počet zaměstnanců PRIMAGAS s.r.o., daňový sklad LPG a plnírna tlakových lahví: 

 6 osob pravidelně (vedoucí DS, operátor DS, plniči tlakových lahví),  

 3 osoby nepravidelně (řidiči autocisteren) 
 
Počty zaměstnanců externích zhotovitelských firem nacházejících se v objektu 

v nepravidelných intervalech: 

 3PRO spol. s r.o. (specialista PO + BOZP) – 1 zaměstnanec nepravidelně (kontrola objektu 
1x ročně), 

 Patrol group a.s. – 1 zaměstnanec nepravidelně (2x ročně kontroly systémů EPS, CCTV a 
detekce hořlavých plynů), 

 ČD Cargo a.s. (posun ŽC) – 2 zaměstnanci nepravidelně, 

 Karel Jureček (OSVČ – revize elektro) – 1 zaměstnanec nepravidelně 

 Distribuční společnosti (rozvoz tlakových lahví) – 3-5 zaměstnanců nepravidelně 
 
Průměrné počty návštěvníků o. z. za den: 

V objektu se nevyskytují pravidelné návštěvy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Zpráva o posouzení bezpečnostní zprávy 
Objekt: PRIMAGAS s.r.o. 

Daňový sklad LPG a plnírna tlakových lahví 
Baštínov 117, 560 01 Havlíčkův Brod - Mírovka 

Identifikace: PZH 61-23 
Vydání / změna: 1 / 0 
Vyhotovení:       1    2    3  
Dat.: 09 / 2023 Str.: 5 

ČÁST I. – ZÁKLADNÍ INFORMACE O OBJEKTU 

 

4. PŘÍLOHY 

4.1 Jmenování zmocněnce PZH ze dne 1.10.2015 

4.2 Pověření k zastupování právnické osoby ze dne 15.10.2020 (pro ing. Keslera) 
k zastupování společnosti ve styku s orgány státní správy a samosprávy  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zpráva o posouzení bezpečnostní zprávy 
Objekt: PRIMAGAS s.r.o. 

Daňový sklad LPG a plnírna tlakových lahví 
Baštínov 117, 560 01 Havlíčkův Brod - Mírovka 

Identifikace: PZH 61-23 
Vydání / změna: 1 / 0 
Vyhotovení:       1    2    3  
Dat.: 09 / 2023 Str.: 6 

ČÁST I. – ZÁKLADNÍ INFORMACE O OBJEKTU 

 

 



 

Zpráva o posouzení bezpečnostní zprávy 
Objekt: PRIMAGAS s.r.o. 

Daňový sklad LPG a plnírna tlakových lahví 
Baštínov 117, 560 01 Havlíčkův Brod - Mírovka 

Identifikace: PZH 61-23 
Vydání / změna: 1 / 0 
Vyhotovení:       1    2    3  
Dat.: 09 / 2023 Str.: 7 

ČÁST I. – ZÁKLADNÍ INFORMACE O OBJEKTU 

 

 


